
Duše Moravínu 

bez nichž si 

bezpočet 

seminářů 

vůbec nelze 

představit  !  

 

Děkujeme.  





Po „fajrontu“ - zase za rok ! Na zdraví ! 



Seminář zahájil předseda Svazu vinařů  ČR JUDr. Tibor Nyitray, jak jinak, 

než podrobnými informacemi o novele zákona o vinohradnictví a vinařství, 

kterou po dlouhé přípravě, na návrh MZe, schválila 18.1.2016 vláda. 

 



































Večer na skok do 850 000 litrového 

sklepa k Radomilovi Balounovi 































   Trošku jsme si připadali jako „krtci“ 



2. den, aneb bez sponzorů by to nešlo. 







Bio – Autentik - Natura - Déméter 



























Ukázka jedné z velmi krásné a instruktivní přednášky a to pana 

Doc. Ing. Mojmíra Baroně, Ph.D. z Ústavu vinohradnictví a 

vinařství ZF v Lednici, MENDELU v Brně je v samostatné 

prezentaci. 

 

„Jak být v suchu“ – o výrobě 

suchých vín s potenciálem zrání 



„Mikrobiologie bobule aneb 

  fenomén autentických vín“ 

 

Ukázku degustační přednášky 

o 6ti sklenicích Doc. Ing. 

Miloše Michlovského, DrSc. 

z Vinselekt Michlovský, a.s., 

Rakvice bohužel není možné 

v Power Pointu prezentovat, 

ale rozhodně by to stálo za to. 

 

I když v budoucnu? viz video 

na konci DVD. 

 

















Pít, či nepít! 



Pít !! 





Závěr vinohradnicko-vinařského semináře již tradičně pod heslem „Národ sobě“ 


